
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

自動車破壊残さ焼却試験における試料採取・分析業務 H29.11.6
日鉄住金テクノロジー株式会社
JCN5140001049415
東京都千代田区有楽町1丁目7番1号

一般競争入札 - 3,520,000 -

霞ヶ浦における湖沼水質モデル解析業務 H29.11.6
株式会社水圏科学コンサルタント
JCN9010801005824
東京都大田区東蒲田2丁目30番17号

一般競争入札 - 2,484,000 -

平成29年度チオベンカルブ等第4農薬の水質・底質分析業務 H29.11.6
平成理研株式会社
JCN3060001003992
栃木県宇都宮市石井町2856番地3

一般競争入札 - 1,879,200 -

環境影響を模擬したセメント水和物へのCsとSrの分配比率測
定業務

H29.11.7
株式会社太平洋コンサルタント
JCN7040001049885
千葉県佐倉市大作2丁目4-2

一般競争入札 - 6,588,000 -

静電分吸器コントロールプラネットフォーム　１式 H29.11.8
東京ダイレック株式会社
JCN2011101015074
東京都新宿区内藤町1番地

一般競争入札 - 5,670,000 -

平成29年度環境基準等の公表データ収集・整備業務 H29.11.10
みずほ情報総研株式会社
JCN9010001027685
東京都千代田区神田錦町2丁目3番地

一般競争入札 - 2,354,400 -

廃棄物の地域熱利用に係る装置類の設計・評価と関連情報収
集業務

H29.11.15
ＪＦＥテクノリサーチ株式会社
JCN4010001090119
東京都千代田区大手町2丁目7番1号

一般競争入札 - 3,996,000 - 総合評価

一般廃棄物処理事業に係る改善戦略の提案及び持続可能性
評価業務

H29.11.15
株式会社エックス都市研究所
JCN4013301013616
東京都豊島区高田2丁目17番22号

一般競争入札 - 4,266,000 -

都市空間情報及び二酸化炭素排出量整備支援業務 H29.11.17

エム・アール・アイリサーチアソシエイツ株
式会社
JCN7010001012532
東京都千代田区内神田1丁目13番1号

一般競争入札 - 1,998,000 -

エンジン排気発生設備点検業務 H29.11.17
株式会社明電エンジニアリング
JCN1010701028239
東京都品川区大崎3丁目7番9号

一般競争入札 - 1,296,000 -

「環境法令ガイド」の訴求向上に資する調査検討及び動画コン
テンツ作成義務

H29.11.17

株式会社東建ジオテック
JCN6030001005972
埼玉県さいたま市浦和区仲町3丁目13番
10号

一般競争入札 - 3,780,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２９年１１月分）　　　



リアルタイム定量PCRシステム　１式 H29.11.20
茨城半井化学株式会社
JCN8050001016421
茨城県つくば市高野台3丁目15番地14

一般競争入札 - 5,940,000 -

液体／ガスクロマトグラフ－タンデム型四重極質量分析システ
ム　１式

H29.11.22
アイテックサイエンス株式会社
JCN9050001017781
茨城県つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 32,994,000 - 政府調達

純水・超純水製造装置　１式 H29.11.22
日京テクノス株式会社
JCN5010001006123
東京都文京区本郷2丁目17番8号

一般競争入札 - 2,970,000 -

有機炭素検出HPLCサイズ排除クロマトグラフシステム　１式 H29.11.22

青山商事株式会社
JCN5130001005807
京都府京都市左京区二条通新間之町西
入頭町３３３番地

一般競争入札 - 15,789,600 -


